Concepto

Servicios Personales
Remt i al P | de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remur i Adicionales y Especial
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econé
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herrami Refacciones y Ac ios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Cuenta Publica 2019
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Hecelchakan

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1'de Enero al 31 de Diciembre de 2019

Aprobado

4
3,789,682
3,071,286

68,382
649,914
0

0

0

0
1,142,492
172,921
283,522
0
47,560
92,792
420,000
48,138
0
77,558
679,031
40,798
92,180
54,639
42,236
70,022
31,985
126,876
86,660
133,636
1,670,894

Ampliaciones/
{Reducciones)

2

331,460
23,831
68,382
239,247
0

0

0

0
63,424
-68,283
-64,886
0
119,931
-53,121
64,327
-33,840
0
-27,553
118,362
11,397
-65,306
51,873
19,661
68,733
-31,825
-46,290
155,131
-45,022
329,980

e

Egresos
Modificado

3=(1+2)
3,458,122
3,047 455
0
410,667
0
0
0
0
1,079,068
104,639
218,637
0
167,491
39,672
484,327
14,298
0
50,005
797,384
52,195
26,874
106,512
61,897
138,754
160
80,586
241,791
88,614
1,900,874

Devengado

4
3,468,122
3,047,455
0
410,667
0
0
0
0
1,079,068
104,639
218,837
0
167,491
39,672
484,327
14,298
0
50,005
797,384
52,195
26,874
106,512
61,897
138,754
160
80,586
241,791
88,614
1,900,874
0
0
0
1,898,874
0
0
0
2,000

Pagado

5
3,458,122
3,047,455
0
410,667
0
0
0
0
1,079,068
104,639
218,637
0
167,491
39,672
484,327
14,298
0
50,005
797,384
52,195
26,874
106,512
61,897
138,754
160
80,586
241,791
88,614
1,899,874
0
0
0
1,897,874
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Concepto

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Biol6gicos

Bienes inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Plblica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analog
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda Pablica

Amortizacién de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteri (Adefas)

Sistema para el Desarrollo Imegral de la Familia de Hecelchakan
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

Egresos
j Ampliaciones/
Aprobado (Reducciones) Modificado
3=(1+2)
0 0
18,000 3,000
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Devengado
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Pagado
5
0
16,000
15,000
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Total del Gasto
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